
Zarządzenie Nr   264/2015 
Wójta Gminy Czerwonak 
z dnia 12 sierpnia  2015 r. 

 

 

 

w sprawie : powołania obwodowych komisji do spraw referendum do przeprowadzenia na 
terenie gminy Czerwonak referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 
2015 r. 
 

Na podstawie art.13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (tekst 

jednolity z 2015 r. poz. 318) zarządza się, co następuje : 

 

§ 1. Powołuje się 16 obwodowych komisji do spraw referendum w Gminie Czerwonak, do 

przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015 r., w 

składach : 

 
1. Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 1 w Bolechowie, Gimnazjum im. 
Kazimierza Górskiego, ul. Wojska Polskiego 6, Bolechowo, 62-005 Owińska 
 
1) Jan Cyprych zam. Promnice, Fundacja Kisiela 

2) Przemysław Magda zam. Koziegłowy, Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

3) Adrian Klaczyński zam. Bolechowo-Osiedle, Stowarzyszenie Wspólnota 

4) Wojciech Skrzekut zam. Czerwonak, Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5) Justyna Krupa zam. Promnice, Prawo i Sprawiedliwość 

6) Andrzej Malcher zam. Koziegłowy, osoba wskazana przez wójta 

 

2. Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 2 w Owińskach, Szkoła Podstawowa im. 
Józefa Wybickiego, ul. Poprzeczna 10, 62-005 Owińska  
 
1) Anna Stodolnik zam. Owińska, Fundacja Kisiela 

2) Irena Grecz zam. Owińska, Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

3) Sylwia Kosmalska zam. Koziegłowy, Stowarzyszenie Wspólnota 

4) Piotr Stawicki zam. Czerwonak, Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5) Justyna Wolniewicz zam. Bolechówko, Prawo i Sprawiedliwość 

6) Joanna Resztak zam. Bolechowo-Osiedle, osoba wskazana przez wójta 

 

3. Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 3 w Owińskach, Szkoła Podstawowa im. 
Józefa Wybickiego ul. Poprzeczna 10, 62-005 Owińska  
 
1) Magdalena Dubiał zam. Owińska, Fundacja Kisiela 

2) Wiesława Rogalińska zam. Owińska, Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

3) Alina Kosmalska zam. Koziegłowy, Stowarzyszenie Wspólnota 

4) Magdalena Kubiak zam. Bolechówko, Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5) Agnieszka Wolniewicz zam. Bolechówko, Prawo i Sprawiedliwość 

6) Mateusz Pogorzelski zam. Czerwonak, Fundacja im. Bolesława Chrobrego 

7) Emilia Duszyńska zam. Bolechówko, osoba wskazana przez wójta 

 
 
 
 



4. Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 4 w Czerwonaku, Gminne Przedszkole im. 
Dzieci z Leszczynowej Górki, plac Zielony 4, 62-004 Czerwonak 
1) Tomasz Kwiatkowski zam. Promnice, Fundacja Kisiela  

2) Marcin Rogaliński zam. Owińska, Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

3) Marek Jurga  zam. Koziegłowy, Stowarzyszenie Wspólnota 

4) Róża Przyłucka zam. Czerwonak, Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5) Weronika Skrzypek zam. Czerwonak, Prawo i Sprawiedliwość 

6) Lidia Biskupska zam. Czerwonak,  Fundacja im. Bolesława Chrobrego  

7) Anna Halaburda zam. Koziegłowy, osoba wskazana przez wójta 

 

5. Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 5 w Czerwonaku, Szkoła Podstawowa im. 
Józefa Wybickiego ul. Rolna 8,62-004 Czerwonak 
1) Anna Brojewska zam. Czerwonak, Fundacja Kisiela 

2) Maciej Lesiecki zam. Czerwonak, Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

3) Hanna Kosicka zam. Koziegłowy, Stowarzyszenie Wspólnota 

4) Renata Galas zam. Czerwonak, Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5) Jerzy Urbański zam. Czerwonak, Prawo i Sprawiedliwość 

6) Danuta Urbańska zam. Czerwonak, Fundacja im. Bolesława Chrobrego  

7) Marlena Wobszal zam. Czerwonak, osoba wskazana przez wójta 

    

6. Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 6 w Czerwonaku, Gminny Ośrodek Kultury 
„SOKÓŁ” ul. Gdyńska 47, 62-004 Czerwonak 
1) Maciej Tołoczka zam. Owińska, Fundacja Kisiela 

2) Justyna Kubiak zam. Czerwonak, Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

3) Przemysław Sytek zam. Koziegłowy, Stowarzyszenie Wspólnota 

4) Beata Galas zam. Czerwonak, Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5) Michał Soporowski zam. Czerwonak, Prawo i Sprawiedliwość 

6) Eryk Krupa zam. Czerwonak, Fundacja im. Bolesława Chrobrego 

7) Grażyna Ciosmak zam. Czerwonak, osoba wskazana przez wójta 

 

7. Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 7 w Kicinie, Szkoła Podstawowa im. A. 
Cieszkowskiego ul. Gwarna 1, Kicin, 62-004 Czerwonak 
1) Martyna Ducka zam. Kicin, Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

2) Stanisław Smektała zam. Mielno, Stowarzyszenie Wspólnota 

3) Rajmund Jóźwiak  zam. Czerwonak, Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4) Marek Pietrzyński zam. Kicin, Prawo i Sprawiedliwość 

5) Izabela Urbańska zam. Czerwonak, Fundacja im. Bolesława Chrobrego 

6) Jan Kiernicki zam. Dębogóra , Fundacja Odpowiedzialność Obywatelska 

7) Celina Napiontek zam. Kicin, stowarzyszenie zwykłe Młodzież Rzeczypospolitej 

8) Ewa Sznurek  zam. Kicin, osoba wskazana przez wójta 

 

8. Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 8 w Koziegłowach, Szkoła Podstawowa im. 
gen. Stefana Roweckiego "Grota",ul. Poznańska, 62-028 Koziegłowy 
1) Przemysław Grzegorek zam. Koziegłowy, Fundacja Kisiela 

2) Monika Urbanowicz zam. Koziegłowy, Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

3) Zbigniew Przybysz zam. Koziegłowy, Stowarzyszenie Wspólnota 

4) Luiza Jaroszczak zam. Kliny, Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5) Zbigniew Szymanowicz zam. Koziegłowy, Prawo i Sprawiedliwość 

6) Joanna Lala zam. Koziegłowy, Fundacja im. Bolesława Chrobrego 

7) Agnieszka Daszkiewicz zam. Koziegłowy, stowarzyszenie zwykłe Młodzież Rzeczypospolitej 

8) Małgorzata Kosmowska zam. Koziegłowy, osoba wskazana przez wójta 



9. Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 9 w Koziegłowach, Gimnazjum w 
Koziegłowach, ul. Piaskowa 15, 62-028 Koziegłowy 
1) Izabella Kowalak zam. Koziegłowy, Fundacja Kisiela 

2) Ariel Restel zam. Owińska, Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

3) Ewa Przybysz zam. Koziegłowy, Stowarzyszenie Wspólnota 

4) Laura Jaroszczak zam. Kliny, Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5) Beata Warżajtis zam. Koziegłowy Prawo i Sprawiedliwość,  

6) Jolanta Pupel zam. Koziegłowy, Fundacja im. Bolesława Chrobrego 

7) Marianna Sawicka zam. Dębogóra, stowarzyszenie zwykłe Młodzież Rzeczypospolitej 

8) Aldona Wiśniewska zam. Koziegłowy, osoba wskazana przez wójta 

 

10. Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 10 w Koziegłowach, Gimnazjum w 
Koziegłowach, ul. Piaskowa 15, 62-028 Koziegłowy 
1) Anna Kiedrowicz zam. Bolechówko, Fundacja Kisiela 

2) Irena Majchrzak  zam. Koziegłowy, Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

3) Joanna Nowicka zam. Koziegłowy, Stowarzyszenie Wspólnota 

4) Przemysław Dolata zam. Koziegłowy, Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5) Jan Skrzypek zam. Czerwonak, Prawo i Sprawiedliwość 

6) Sebastian Kozłowski zam. Koziegłowy, Fundacja im. Bolesława Chrobrego 

7) Jakub Jedlikowski zam. Kicin, stowarzyszenie zwykłe Młodzież Rzeczypospolitej   

8) Dawid Łasiński zam. Koziegłowy, osoba wskazana przez wójta 

 

11. Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 11 w Koziegłowach, Gimnazjum w 
Koziegłowach, ul. Piaskowa 15,62-028 Koziegłowy 
1) Paweł Hoffmann zam. Czerwonak, Fundacja Kisiela 

2) Arletta Kuczma zam. Kicin, Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

3) Ryszard Lisiecki zam. Koziegłowy, Stowarzyszenie Wspólnota  

4) Kamila Laskowska zam. Czerwonak, Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5) Izabela Zys zam. Koziegłowy, Prawo i Sprawiedliwość 

6) Danuta Gawenda-Kmiecik zam. Koziegłowy, Fundacja im. Bolesława Chrobrego 

7) Natalia Jedlikowska zam. Kicin, stowarzyszenie zwykłe Młodzież Rzeczypospolitej 

8) Jolanta Przyczyna zam. Koziegłowy, osoba wskazana przez wójta 

 

12. Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 12 w Koziegłowach, Gimnazjum w 
Koziegłowach, ul. Piaskowa 15, 62-028 Koziegłowy 
1) Przemysław Szulczewski zam. Koziegłowy, Fundacja Kisiela 

2) Beata Jakubowska-Felisiak zam. Czerwonak, Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

3) Małgorzata Sobkowiak zam. Koziegłowy, Stowarzyszenie Wspólnota 

4) Renata Laskowska  zam. Czerwonak, Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5) Roman Król zam. Bolechówko, Prawo i Sprawiedliwość 

6) Jakub Januchowski zam. Koziegłowy, Fundacja im. Bolesława Chrobrego 

7) Marcelina Celka zam. Kicin, stowarzyszenie zwykłe Młodzież Rzeczypospolitej 

8) Agnieszka Chinalska zam. Kicin, osoba wskazana przez wójta 

 

13. Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 13 w Koziegłowach, Gimnazjum w 
Koziegłowach, ul. Piaskowa 15, 62-028 Koziegłowy 
1) Sławomir Szulczewski zam. Koziegłowy, Fundacja Kisiela 

2) Michał Kubiak zam. Czerwonak, Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

3) Kajetan Adam zam. Koziegłowy, Stowarzyszenie Wspólnota 

4) Anna Szulc zam. Czerwonak, Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5) Sabina Szczot zam. Koziegłowy, Prawo i Sprawiedliwość 



6) Marcin Drałus zam. Koziegłowy, Fundacja im. Bolesława Chrobrego 

7) Antoni Kiernicki zam. Dębogóra, Fundacja Odpowiedzialność Obywatelska 

8) Danuta Ciechanowicz zam. Koziegłowy, osoba wskazana przez wójta 

 

14. Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 14 w Koziegłowach, Gimnazjum w 
Koziegłowach, ul. Piaskowa 15, 62-028 Koziegłowy 
1) Marlena Łochyńska zam. Koziegłowy, Fundacja Kisiela 

2) Iwona Szklarska zam. Koziegłowy, Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

3) Henryk Zborowski zam. Koziegłowy, Stowarzyszenie Wspólnota 

4) Agnieszka Witkowska zam. Bolechówko, Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5) Marek Kałasz zam. Koziegłowy, Prawo i Sprawiedliwość 

6) Małgorzata Maik zam. Koziegłowy, Fundacja im. Bolesława Chrobrego  

7) Magdalena Tomczak zam. Poznań, osoba wskazana przez wójta 

 

15. Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 15 w Koziegłowach, Szkoła Podstawowa 
im. gen. Stefana Roweckiego "Grota", ul. Poznańska, 62-028 Koziegłowy 
1) Maria Bentkowska zam. Koziegłowy, Fundacja Kisiela 

2) Beata Szymkowiak zam. Koziegłowy, Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

3) Zbyszko Kosicki zam. Koziegłowy, Stowarzyszenie Wspólnota 

4) Dariusz Sikorski zam. Koziegłowy, Prawo i Sprawiedliwość 

5) Ewa Wojciechowska zam. Czerwonak, Fundacja im. Bolesława Chrobrego 

6) Anna Sawicka zam. Dębogóra, Fundacja Odpowiedzialność Obywatelska 

7) Aleksandra Drzewiecka zam. Luboń , osoba wskazana przez wójta 

 
16. Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 16 w Koziegłowach, Zakład Karny ul. 
Piaskowa 7, 62-028 Koziegłowy 
1) Michał Dymarski zam. Czerwonak, Fundacja Kisiela 

2) Danuta Smektała zam. Mielno, Stowarzyszenie Wspólnota  

3) Janina Liberacka zam. Czerwonak, Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4) Joanna Kolendowicz zam. Koziegłowy, Prawo i Sprawiedliwość 

5) Mateusz Kowalewski zam. Koziegłowy, Fundacja im. Bolesława Chrobrego 

6) Marcin Telega zam. Poznań, osoba wskazana przez wójta 

 
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


